Dóbr i Lasów Rządowych. W preambule do Instrukcji Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu

z 24 sierpnia (5 września) 1860 roku o odbywaniu praktyki leśnej napisano:

Przekonawszy się z doświadczenia, że dotychczasowa praktyka leśna,

odbywana pojedynczo po urzędach leśnych, nie jest dostateczną do zupełnego

wykształcenia praktykantów we wszystkich częściach gospodarstwa leśnego,

Broku);

- dogodne położenie gruntów i ewentualnego ich nawodniania w przypadku suszy24.

23 Wyciąg z Instrukcji … „Rocznik Leśniczy” 1862, R. 2, s. 329.
24 Wyciąg ze sprawozdania z czynności Zakładu Leśno-praktycznego w Feliksowie od czasu jego założenia do

dnia 19 (31) grudnia 1861 r., „Rocznik Leśniczy” 1863, T. 4, cz. 2, s. 55-56.